
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ * 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №

Про скасування карантинного 
режиму на території Пологівського 
району по американському 
білому метелику

Рішенням виконавчого комітету Пологівської районної ради народних 
депутатів від 13.10.1983 № 253 «Про накладення карантину на господарства 
Пологівського району в зв'язку з виявленням американського білого метелика» 
запроваджено карантинний режим по регульованому шкідливому організму 
американському білому метелику на території Пологівського району 
Запорізької області.

Після здійснення комплексу встановлених карантинних заходів та за 
результатами проведеного фітосанітарного моніторингу регульованого 
шкідливого організму американського білого метелика не виявлено.

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 33 Закону України «Про карантин рослин», відповідно 
до Указу Президента України від 14.04.1992 № 252 «Про Положення про 
місцеву державну адміністрацію», на підставі подання головного державного 
фітосанітарного інспектора Головного управління Держпродспоживслужби в 
Запорізькій області від 01.12.2020 № 05-13-11/7471 «Про втрату чинності 
рішення виконавчого комітету Пологівської районної ради народних депутатів 
від 13.10.1983 № 253»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скасувати з 14 грудня 2020 року на території Пологівського району 

особливий карантинний режим по регульованому шкідливому організму 
американському білому метелику на площі зараження -  415,4 га, який 
встановлено рішенням виконавчого комітету Пологівської районної ради 
народних депутатів від 13.10.1983 № 253 «Про накладення карантину на 
господарства Пологівського району в зв’язку з виявленням американського 
білого метелика».



2. Розпорядження набирає чинності з дня, наступного за днем його 
опублікування.

3. Визнати рішення виконавчого комітету Пологівської районної ради 
народних депутатів від 13.10.1983 № 253 «Про накладення карантину на 
господарства Пологівського району в зв’язку з виявленням американського 
білого метелика» таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Андрія КЛИМЕНКА.

2

Артур КРУПСЬКИЙ


